
Ogłoszenie nr 500183962-N-2018 z dnia 03-08-2018 r.

Gmina Miasto Wąbrzeźno: Przebudowa obiektów sportowych MKS UNIA Wąbrzeźno oraz
budowa zespołu boisk przy ul. Spokojnej w Wąbrzeźnie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 567301-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500136482-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Wąbrzeźno, Krajowy numer identyfikacyjny 871118780, ul. ul. Wolności  18,
87-200   Wąbrzeźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6884500, e-mail
zp@wabrzezno.com, faks 56 6882748.
Adres strony internetowej (url): www.bip.wabrzezno.com

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa obiektów sportowych MKS UNIA Wąbrzeźno oraz budowa zespołu boisk przy ul.
Spokojnej w Wąbrzeźnie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZPPE.271.10.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie roboty budowlanej w zakresie przebudowy
obiektów sportowych MKS Unia Wąbrzeźno, zadanie pn.: „Przebudowa obiektów sportowych
MKS Unia Wąbrzeźno oraz budowa zespołu boisk przy ul. Spokojnej w Wąbrzeźnie” w ramach
„Programu Rozwoju Infrastruktury Lekkoatletycznej 2017”. Przebudowany stadion piłkarsko-

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a64b2454-c257-4bee-a739-c78...

1 z 6 03.08.2018, 08:21



lekkoatletyczny musi spełniać wymogi kategorii VA (krajowej) zgodnie z wymaganiami
Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (PZLA) i IAAF, zgodnie z „Podstawowymi wymaganiami
Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, zwanego PZLA, dotyczącego nawierzchni syntetycznych
stosowanych na obiektach lekkoatletycznych. Zatwierdzone przez Zarząd PZLA w dniu
04.10.2017 r. i obowiązujące od 1 stycznia 2018 r. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje
m.in.: 1) wykonanie prac rozbiórkowych i przygotowawczych, Cały materiał pochodzący z
rozbiórki należy do wykonawcy. Na składanie materiałów rozbiórkowych należy przedstawić
zamawiającemu odpowiednie dokumenty od uprawnionych służb i składowisk. 2) wykonanie
nowej płyty boiska trawiastego do gry w piłkę nożną z wysiewem mieszanki traw wraz z
odwodnieniem całego stadionu i nawodnieniem płyty boiska, 3) wybudowanie elementów
stadionu lekkoatletycznego: a) wykonanie bieżni lekkoatletycznej 400 m z ilością 4 torów na
okrężnej i 6 torów na prostej, b) wykonanie skoczni do skoku wzwyż, c) wykonanie skoczni do
skoku w dal i trójskoku, d) wykonanie skoczni do skoku o tyczce, e) wykonanie rzutni do rzutu
dyskiem i młotem, f) wykonanie rzutni do rzutu oszczepem, g) wykonanie rzutni do pchnięcia
kulą. Wymagany kolor nawierzchni poliuretanowej i siedzisk na trybunie krytej – niebieski. 4)
przebudowę trybuny krytej, 5) przebudowę i rozbudowę budynku klubowego, 6) przebudowę
hotelu z zapleczem socjalnym klubu, 7) utwardzenie ciągów pieszych i jezdnych, 8) wykonanie
oświetlenia zewnętrznego stadionu, 9) wykonanie nagłośnienia zewnętrznego stadionu, 10)
wykonanie terenów zielonych, 11) wyposażenie stadionu w sprzęt lekkoatletyczny zgodnie z
wymogami PZLA dla stadionów kat. VA, 12) wykonanie nowego ogrodzenia stadionu. 3.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego zakres stanowią: 1) projekt budowlano-
wykonawczy – Załącznik nr 10, 2) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych – Załącznik nr 11, 3) przedmiar robót przekazany przez zamawiającego – stanowi
materiał dodatkowy (uzupełniający) ułatwiający wykonawcom skalkulowanie ryczałtowej ceny
ofertowej – Załącznik nr 12. UWAGA: Szczególnie w projekcie budowlano - wykonawczym
należy zwrócić uwagę na: a) Sposób przeprowadzenia odbioru nawierzchni: • nawierzchnia
powinna posiadać jednorodną fakturę zewnętrzną, • warstwa użytkowa powinna być na trwałe
związana z podbudową, • na powierzchni nie mogą istnieć zgrubienia i zlewy powstałe z
nadmiaru materiału, • powstałe łączenia (wynikające z technologii instalacji) powinny być
liniami prostymi, bez uskoków utrudniających późniejsze użytkowanie, • górna warstwa
użytkowa ma mieć grubość zgodną z Kartą Techniczną producenta systemu, • spadki poprzeczne
i podłużne oraz grubości nawierzchni na rozbiegach powinny odpowiadać wartościom
określonym w odpowiednich przepisach IAAF; b) Weryfikację wykonanych prac: • sprawdzenie
równości nawierzchni, • oznaczenie amortyzacji po uderzeniu, • oznaczenie odkształcenia
pionowego, • sprawdzenie przyczepności (odporność na poślizg), • sprawdzenie grubości
nawierzchni, • sprawdzenie własności wytrzymałościowych (rozciągania). c) W związku z
dokonaną wycinką drzew na obiekcie wykonawca zobowiązany będzie dokonać nowych
nasadzeń najpóźniej do dnia 31.12.2018. r., wg poniższego: • z gatunku Wiśnia Prunus eminens
„Umbraculifera” o obwodach pni 8-12 cm – mierzonych na wysokości 1 m, w ilości - 36 sztuk, •
z gatunku Ambrowiec o obwodach pni 10-14cm – mierzonych na wysokości 1 m, w ilości – 17
sztuk, • z gatunków liściastych w ilości - 17 sztuk. Materiał roślinny winien być zdrowy, musi
odznaczać się dobrą jakością; miejsca nasadzeń wskaże zamawiający. 4. Program zapewnienia
jakości (PZJ) Wykonawca jest zobowiązany opracować i przedstawić do akceptacji
Inżyniera/Kierownika projektu program zapewnienia jakości. W programie zapewnienia jakości
wykonawca powinien określić, zamierzony sposób wykonywania robót, możliwości techniczne,
kadrowe i plan organizacji robót gwarantujący wykonanie robót zgodnie z dokumentacją
projektową, SST oraz ustaleniami. Program zapewnienia jakości powinien zawierać: 1)
organizację wykonania robót, w tym terminy i sposób prowadzenia robót, 2) organizację ruchu
na budowie wraz z oznakowaniem robót, 3) sposób zapewnienia bhp w czasie trwania robót, 4)
wykaz zespołów roboczych, ich kwalifikacje i przygotowanie praktyczne, 5) wykaz osób

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a64b2454-c257-4bee-a739-c78...

2 z 6 03.08.2018, 08:21



odpowiedzialnych za jakość i terminowość wykonania poszczególnych elementów robót, 6)
system (sposób i procedurę) proponowanej kontroli i sterowania jakością wykonywanych robót,
7) wyposażenie w sprzęt i urządzenia do pomiarów i kontroli (opis laboratorium własnego lub
laboratorium, któremu wykonawca zamierza zlecić prowadzenie badań), 8) sposób oraz formę
gromadzenia wyników badań laboratoryjnych, zapis pomiarów, nastaw mechanizmów
sterujących, a także wyciąganych wniosków i zastosowanych korekt w procesie
technologicznym, proponowany sposób i formę przekazywania tych informacji
Inżynierowi/Kierownikowi projektu. 5. W przypadku określenia w dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznej oraz przedmiarze robót przedmiotu zamówienia przez wskazanie
producenta, nazw własnych, znaków towarowych lub pochodzenia urządzeń i materiałów
zamawiający informuje, że mają one jedynie charakter pomocniczy dla określenia
podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza
zastosowanie rozwiązań równoważnych w stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych
samych standardów technicznych, technologicznych, jakościowych i funkcjonalnych. Przez
produkty równoważne należy rozumieć urządzenia i materiały posiadające nie gorsze parametry
techniczne i te same cechy funkcjonalne co wskazany konkretny z nazwy czy pochodzenia
produkt. Jego jakość i parametry nie mogą być gorsze od wskazanych, a zastosowanie ich w
żaden sposób nie może wpłynąć na prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań technicznych
przewidzianych w dokumentacji projektowej. Wykaz zastosowanych i przyjętych przez
wykonawcę do wyceny materiałów lub urządzeń równoważnych musi zostać załączony do
oferty. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały ważne aprobaty
techniczne lub deklaracje zgodności, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. 6. Zadanie
dofinansowane jest przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w ramach Programu Rozwoju
Infrastruktury Lekkoatletycznej. W związku z udzieloną dotacją wykonawca będzie
zobowiązany uzyskać i dostarczyć zamawiającemu do dnia odbioru końcowego Świadectwo
(certyfikat) Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (PZLA) dopuszczające obiekt do rozgrywania
oficjalnych zawodów lekkoatletycznych oraz potwierdzające spełnienie wymogów dla stadionu
kategorii VA. UWAGA: Wytyczne PZLA dotyczące projektowania i wykonawstwa obiektów
lekkoatletycznych w Polsce oraz procedura wydawania świadectwa PZLA obiektom
lekkoatletycznym zawarte są w dokumentach opublikowanych na stronie PZLA w zakładce –
http://www..pzla.pl/zwiazek.php?_a=1&kat_id=125. 7. Zamawiający posiada: 1) pozwolenie na
budowę wraz z projektami zamiennymi, 2) pozwolenie na wycinkę drzew, 3) uzgodnienie
dokumentacji przez PZLA. UWAGA: Podczas trwania robót budowlanych na obiekcie
sportowym nie będą prowadzone zajęcia sportowe. 8. Zamawiający zastrzega sobie obowiązek
wykonania osobistego przez wykonawcę wszystkich robót związanych z budową nawierzchni
boiska trawiastego a także wykonania nawierzchni bieżni i rozbiegów (poliuretanowych).
UWAGA: Pozostałe roboty mogą wykonać podwykonawcy. 9. Zamawiający wymaga, stosownie
do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.),
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie
realizacji zamówienia: 1) wykonanie prac rozbiórkowych i przygotowawczych, 2) wykonanie
nowej płyty boiska trawiastego do gry w piłkę nożną z wysiewem mieszanki traw wraz z
odwodnieniem całego stadionu i nawodnieniem płyty boiska, 3) wykonanie elementów stadionu
lekkoatletycznego, 4) wykonanie bieżni lekkoatletycznej 400 m z ilością 4 torów na okrężnej i 6
torów na prostej, 5) wykonanie skoczni do skoku wzwyż, 6) wykonanie skoczni w dal i
trójskoku, 7) wykonanie skoczni do skoku o tyczce, 8) wykonanie rzutni: dyskiem i młotem, 9)
wykonanie rzutni do rzutu oszczepem, 10) wykonanie rzutni do pchnięcia kulą, 11) przebudowę
trybuny krytej, 12) przebudowę i rozbudowę budynku klubowego, 13) przebudowę hotelu z
zapleczem socjalnym klubu, 14) utwardzenie ciągów pieszych i jezdnych, 15) wykonanie
oświetlenia zewnętrznego stadionu, 16) wykonanie nagłośnienia stadionu, 17) wykonanie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a64b2454-c257-4bee-a739-c78...

3 z 6 03.08.2018, 08:21



terenów zielonych, 18) wykonanie nowego ogrodzenia stadionu. 10. Wykonawca najpóźniej na 5
dni przed rozpoczęciem realizacji umowy, jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, że osoby,
które będą wykonywać czynności wskazane w ust. 9 są zatrudnione na umowę o pracę. 11.
Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu
składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie jakie czynności wykonują
osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju
umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w
imieniu wykonawcy lub podwykonawcy. 12. Zamawiający nie dopuści wykonawcy do realizacji
zamówienia do momentu otrzymania oświadczenia, o którym mowa w ust. 11. Wynikłe z tego
tytułu opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy będzie traktowane, jako opóźnienie z winy
wykonawcy. 13. W przypadku, gdy wykonawca będzie realizował zamówienie przy udziale
podwykonawców, każdorazowo jest on zobowiązany do przekazania zamawiającemu, najpóźniej
na 5 dni przed rozpoczęciem realizacji robót przez podwykonawcę oświadczenia podwykonawcy
o treści wskazanej w ust. 11. 14. W trakcie realizacji zamówienia zamawiający jest uprawniony
do wykonywania czynności kontrolnych wobec wykonawcy odnośnie spełniania przez
wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w
ust. 9 czynności. Zamawiający jest uprawniony w szczególności do: a) żądania dokumentów w
zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania
wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, c)
przeprowadzenia kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 15. Każdorazowo na żądanie
zamawiającego, w terminie wskazanym przez zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni roboczych,
wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu poświadczone za zgodność z oryginałem
przez wykonawcę kopie umów o pracę zawartych przez wykonawcę lub podwykonawcę z
osobami skierowanymi do wykonywania prac określonych w ust. 9 (wraz z dokumentem
regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna
zostać zanonimizowana. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie
jak data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do
zidentyfikowania. 16. Niezłożenie przez wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego
terminie dokumentów, o których mowa w ust. 9 - 15, w celu potwierdzenia spełnienia przez
wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, traktowane
będzie jako niespełnienie przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 9 czynności. 17. W przypadku
uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę lub
podwykonawcę, zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową
Inspekcję Pracy. 18. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić zgodność przetwarzania danych
osobowych w zakresie niezbędnym i w celu realizacji niniejszej umowy z wszelkimi, obecnymi
oraz przyszłymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony danych osobowych i prywatności. 19.
Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo naliczenia kary w wysokości 1.000,00 zł w
przypadku niedopełnienia przez wykonawcę wymogu, o którym mowa w ust. 7 za każdą osobę,
wobec której wykonawca nie dopełnił obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. 20.
Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45212224-2, 45111300-1, 45410000-4, 45420000-7,
45431000-7, 45432100-5, 45442100-8, 45443000-4, 45450000-6, 45331210-1, 45332200-5,
45332300-6, 45332400-7, 45112710-5

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a64b2454-c257-4bee-a739-c78...

4 z 6 03.08.2018, 08:21



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 7643000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Firm Lider Konsorcjum: Spółka Budowlano - Usługowa
"Budex" Lutomirski i Wspólnicy Sp.j.
Email wykonawcy: budex@budex-lipno.pl
Adres pocztowy: ul. Budowlana 3
Kod pocztowy: 87-600
Miejscowość: Lipno
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Członek Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Wieobranżowe "Gretasport" Ilona
Stańczyk
Email wykonawcy: biuro@gretasport.pl
Adres pocztowy: ul. Podlesie17
Kod pocztowy: 41-303

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a64b2454-c257-4bee-a739-c78...

5 z 6 03.08.2018, 08:21



Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9400890.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9400890.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9400890.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a64b2454-c257-4bee-a739-c78...

6 z 6 03.08.2018, 08:21


